



تاریخ  
۲۲  
شهریور  
۱۳۹۶  
چهارشنبه

## تاجر باسابقه استهبانی تقدیرنامه بازیگری گرفت

رضا صنعتی تاجر با سابقه انجیر در استهبان به خاطر بازی در نمایش هزار شلاق به کارگردانی جواد عاجلی از هفدهمین جشنواره استانی تئاتر بسامهر تقدیرنامه بازیگری دریافت کرد. این تاجر هنرمند در گفت‌وگو با ایرنا اعلام کرد: سالها بود از صحنه نمایش دور بودم اما خوشحالم حضور مجدد در عرصه تئاتر با این رویداد شریف همراه بود و جایزه بازیگری گرفتم. هفدهمین جشنواره استانی تئاتر بسامهر از ۱۱ تا ۱۳ شهریور ۹۶ در فسا برگزار شد. وی ادامه داد: من بازیگری تئاتر را از سالهای ابتدایی دهه ۱۳۶۰ در استهبان آغاز کردم حتی قصد ادامه تحصیل در رشته هنر را نیز داشتم اما با توجه به مشغله زندگی نتوانستم در این رشته ادامه تحصیل دهم. صنعتی بیان کرد: سالها از این رشته هنری دور بودم تا اینکه آشنایی با جواد عاجلی کارگردان کهنه کار استهبانی مرا دوباره به دنیای بازیگری کشاند. وی ادامه داد: هم اینک با توجه به اینکه با گروه منسجم و هنرمندی افتخار آشنایی پیدا کردم قصد دارم بازیگری را به شکلی جدی تر دنبال کنم. این هنرمند استهبانی گفت: عرصه هنر تئاتر و مختص قشر یا گروه سنی خاصی نیست و چنانچه فرد مورد نظر جوهره اصلی هنر را درون خود داشته باشد می‌تواند در این وادی به موفقیت دست یابد. این بازیگر ۵۲ ساله استهبانی که مدت‌هاست در تجارت انجیر یکی از افراد موفق است و سالهای زیادی از عمر خود را در خارج از کشور سپری کرده نه تنها تضادی بین هنر و تجارت نمی‌بیند؛ بلکه معتقد است هنر درجه‌ای بیکران است که از منظر آن می‌توان جهان را زیباتر مشاهده کرد.

صفحه  
۳  
شماره  
۲۰۵۳  
سال  
بیست و سوم



## استان فارس

### کازرون

در آیین پایانی طرح نشاط معنوی کازرون؛

#### نفرات برتر تقدیر شدند

مراسم اختتامیه طرح نشاط معنوی بقاع متبرکه و امامزادگان شهرستان کازرون با معرفی نفرات برتر برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کازرون با اشاره به اینکه در تیر ماه سال جاری ۲۱ بقعه متبرکه و امام زاده مطهر این شهرستان مجری طرح نشاط معنوی بوده‌اند گفت: در تابستان امسال آستان مقدس امام زادگان سیدحسین (ع)، سیدکمال الدین (ع)، بی بی حلیمه خاتون (س)، سیدمحمدکاشی (ع)، پیروالحسن (ع)، جعفر (ع)، محمد برهان (ع)، سید محمدجهایی (ع)، محمدگوریگاه (ع)، بی بی حور و بی بی نور (س) و سیدامین الدین (ع) نیز میزبان کودکان و نوجوانان شرکت کننده در طرح نشاط معنوی بودند که با استقبال بسیار خوبی همراه بود.

مهدی کامیابی افزود: در طرح نشاط معنوی کلاس‌های متنوع فرهنگی، قرآنی، احکام، آموزشی، هنری و ورزشی اجرا شده است که در خصوص تعداد ثبت نام کنندگان رشد خوبی را نسبت به سال گذشته شاهد بودیم.

کامیابی با بیان اینکه در این طرح معنوی کودکان و نوجوانان رده سنی ۵ تا ۱۵ سال شرکت نمودند، گفت: در راستای اجرای این طرح در ایام تابستان در محل بقاع متبرکه که این شهرستان یک مبلغ بومی پاسخگوی شهادت دینی و مذهبی نوجوانان بود.

رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کازرون در پایان اظهار داشت: مراسم اختتامیه طرح نشاط معنوی در قالب اردوی تفریحی و مذهبی یک‌روزه با حضور شرکت کنندگان در طرح نشاط معنوی در محل آستان مقدس امامزاده سیدحسین (ع) برگزار شد که از نفرات برتر در این طرح تقدیر به عمل آمد و شرکت کنندگان آستان مقدس امام زاده سید حسین (ع) را زیارت نمودند.

فرماندار شهرستان کازرون:

### وظیفه اصلی ما توجه به مناطق محروم تر و کمتر توسعه یافته است



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون، سید کمال علوی در جمع مردم سرمشهد اظهار داشت: دولت ظرف شش ماه گذشته به تنهایی در بخش جره و بالاده ۶۴ میلیارد تومان فقط در حوزه گازرسانی اعتبار اختصاص داده که با شتاب مطلوب و با پیشرفت ۷۰-۸۰ درصدی کار گازرسانی در دهستان دادین و سرمشهد انجام شده و به زودی شاهد عملیات اجرایی گازرسانی در دهستان فامور خواهیم بود.

وی ادامه داد: بهره‌برداری از ۱۰ کیلومتر خط تعریض شده محور کازرون \_ بالاده که یک قتلگاه بود با اعتباری بالغ بر ۱۶ میلیارد تومان و همچنین محور جره به سمت حسین آباد سرمشهد که می‌تواند دسترسی بخش جره و بالاده به استان بوشهر را بسیار هموار کند اتفاق بسیار خوبی بود.

علوی افزود: خط انتقال ۲۵ کیلومتری آب از بیخک جروق به عنوان حل‌کننده مشکلات منطقه بالاده و دهستان دادین و سرمشهد جزو پروژه‌هایی است که به لحاظ اعتباری از محل اعتبارات ملی دستور آن صادر شده است.

## جهرم

### نیکوکار جهرمی سه آپارتمان به معلولان اهدا کرد



سه دستگاه آپارتمان از طرف عبدالرسول کاظمی نیکوکار جهرمی به معلولان مرکزجامع توانبخشی فاطمه الزهرا (س) این شهرستان اهدا شد.

به گزارش ایرنا، آیین اهدای این سه دستگاه آپارتمان در جهرم

برگزار شد که در این آیین نماینده مردم جهرم در مجلس شورای اسلامی گفت: افراد خیریه را دیگران را در مالشان شریک می‌کنند توفیق خداوند نصیب‌شان شده است

محمد رضایی اظهار داشت: افراد زیادی هستند که تمکن مالی و وضع مالی خوبی دارند ولی خدا این همت را به آن‌ها نداده است. وی هدف از برگزاری مراسم تجلیل از خیرین را ترغیب دیگران به اقدامات خیرخواهانه دانست و افزود: کسی را باید دارای وضع خوب دانست که دیگران را نیز در تمکن مالی خود شریک کند. نماینده جهرم با بیان اینکه دستگاه‌های اجرایی خدمت‌رسان به تنهایی نمی‌توانند همه وظایف خود را به خوبی انجام دهند گفت: خیرین و مردم باید به دستگاه‌های خدمت‌رسان یاری رسانند. وی با بیان اینکه روحیه کمک به مردم در جهرم فراوان است، افزود: خیرین در جهرم نزدیک به ۱۴۰ میلیارد ریال در حوزه مدرسه‌سازی و ۳۰۰ میلیارد ریال در حوزه بهداشت و درمان اقدامات خیرخواهانه انجام داده‌اند.

## نیریز

در آستانه فصل بازگشایی مدارس؛

### جدول و آب‌نماهای نیریز شست‌وشو می‌شود



به گزارش روابط عمومی شهرداری نیریز، استقلال مسئول واحد خدمات شهری این شهرداری با اشاره به اهمیت بهسازی سیمای عمومی مدارس تأکید کرد: به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید، پاکسازی جدول و شست‌وشوی آب نماها، از سوی واحد خدمات شهری انجام می‌شود.

وی به اهمیت بهسازی معابر منتهی به مدارس و مراکز آموزشی در آستانه بازگشایی مدارس و آرامش خاطر اولیای دانش‌آموزان و مسئولین مدارس اشاره و خاطر نشان کرد: رفع سد معبر صنفی، ساختمانی و متکدیان، لایروبی و پاکسازی شبکه اصلی معابر، لایروبی و رسوب‌برداری کانال‌ها و ابلاغ به ساختمان‌های در حال ساخت برای جمع‌آوری خاک و نخاله مازاد از فعالیت‌های واحد خدمات شهری می‌باشد.

فرغت سرپرست شهرداری نیریز با بیان این که نیروهای خدماتی همواره و به ویژه در این ایام که بازگشایی مدارس به دلیل هم‌زمانی با ماه محرم الحرام بیش از پیش مشغول پاکسازی و نظافت شهر هستند، از شهروندان فهمیم خواست تا در حفظ و نظافت و پاک‌ی شهر به خصوص در روزهای تاسوعا و عاشورا جهت کمک به خادمان خود در شهرداری از ریختن زباله و نخاله‌های ساختمانی در جوی‌ها و کانال‌های آب به‌ویژه مسیرهای هیئت‌ها کوشا بوده و هم‌کاری لازم را با نیروهای خدماتی شهرداری داشته باشند.

## استهبان

مدیر مؤسسه فرهنگی قرآنی بیت‌الاحزان حضرت زهرا (س) خبر داد

### برگزاری شانزدهمین آئین ملی تجلیل از حافظ کل قرآن کریم کشور در استهبان

مدیر مؤسسه فرهنگی قرآنی بیت‌الاحزان حضرت زهرا (س) گفت: در راستای ترویج فرهنگ قرآنی جشنواره ملی تجلیل از حافظ کل قرآن کریم سراسر کشور در روز ۲۳ شهریورماه جاری در شهرستان استهبان برگزار می‌شود.

حجت‌الاسلام علی‌رضا شاهشویی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در این جشنواره با حضور ۵ هزار شرکت‌کننده از ۲۴۲ حافظ کل قرآن کریم خواهر و برادر مؤسسه فرهنگی و قرآنی بیت‌الاحزان از ۲۷ استان و دو کشور خارجی پاکستان و لبنان تجلیل می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: طی ۲۰ سال گذشته مؤسسه قرآنی بیت‌الاحزان بیش از هزار و ۶۵۰ حافظ کل قرآن خواهر و برادر تربیت کرده است.

مدیر مؤسسه قرآنی بیت‌الاحزان حضرت زهرا (س) تصریح کرد: مؤسسه قرآنی بیت‌الاحزان حضرت زهرا (س) از سال ۸۶ تاکنون با تأسیس ۱۶۰ شعبه در ایران و نیز ۹ مدرسه شبانه‌روزی در استان‌های فارس، تهران، قم، خوزستان، خراسان رضوی و جنوبی عنوان مؤسسه فرهنگی قرآنی برتر را در کشور به خود اختصاص داده است.

شاهشویی بیان داشت: در سال جاری از میان ۷۰ نفر متقاضی حفظ کل قرآن کریم از کشور عراق ۲۵ نفر برای گذراندن دوره تربیت قرآنی در این مؤسسه فرهنگی و قرآنی پذیرفته شده‌اند.

وی اضافه کرد: شهرستان استهبان بیشترین حافظان کل قرآن کریم را در میان دیگر شهرستان‌های کشور با ۳۰۰ حافظ کل قرآن که از این تعداد ۶۰ نفر از روستائی قرآن آباد و مابقی در دیگر شهرها و روستاهای این شهرستان را به خود اختصاص داده است.

مدیر مؤسسه قرآنی و فرهنگی بیت‌الاحزان ابزار داشت: هرساله هزار خواهر و برادر متقاضی شرکت در دوره‌های حفظ قرآن هستند که این مؤسسه گنجایش ۲۵۰ نفر را دارد.

شاهشویی اظهار داشت: فارغ‌التحصیلان دوره حفظ قرآن کریم مؤسسه قرآنی بیت‌الاحزان در طی یک دوره ۲ ماهه آموزشی مدرک مربی قرآنی را دریافت می‌کنند.

## استان بوشهر

رییس کمیسیون عمران شورای شهر بوشهر:

### طرح پیاده‌راه‌سازی خیابان‌های مرکزی بوشهر بررسی می‌شود



رییس کمیسیون عمران، توسعه و خدمات شهری شورای اسلامی شهر بوشهر از بررسی پروژه پیاده‌راه‌سازی خیابان‌های حافظ، صفوی و انقلاب در کمیسیون عمران شورا خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، اکبر توسلی در حاشیه نشست کمیسیون عمران شورای شهر بوشهر اظهار داشت: پس از ارجاع این موضوع به کمیسیون عمران شورا طی دعوتی که از مدیران مرتبط شهرداری، مشاورین حمل و نقل ترافیک، شهرسازی، معماری، رییس اتاق اصناف و جمعی از متخصصین عمرانی و شهرسازی صورت گرفت، این پروژه مورد بررسی کارشناسی قرار گرفت و حاضرین در جلسه نقطه نظرات خود را در مورد این پروژه بیان کردند.

وی اضافه کرد: توجه به شرایط بافت و اقلیم شهر بوشهر، فعالیت کسبه با توجه به نقش بازار در مرکز شهر به عنوان نقطه اصلی فعالیت‌های اقتصادی، داشتن پیوست اجتماعی و فرهنگی با توجه به طرح‌های فرادست، ضرورت کیفیت پروژه‌های عمران شهری، ایجاد پارکینگ در مرکز شهر از مهمترین موارد مطرح شده در این نشست بود. رییس کمیسیون عمران شورا خاطر نشان کرد: در این نشست قریب به اتفاق حاضرین در جلسه تأکید داشتند که در این محور باید مدیریت خودروهای سواری نیز انجام شود و تردد آن‌ها به صورت کامل ممنوع نشود.

توسلی بیان کرد: بعد از بحث و بررسی فنی این پروژه در کارگروه‌های فنی کمیسیون عمران شورا، موضوع جمع‌بندی و نتیجه نهایی برای تصمیم‌گیری به صحن شورا ارسال می‌شود.

## استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

### زیرساخت‌های مناسب برای صادرات در بنادر مختلف هرمزگان ایجاد شود

استاندار هرمزگان گفت: باید بنادر و گمرکات استان را تقویت و زیرساخت لازم را در آن‌ها ایجاد کنیم تا صادرات کالا از طریق بنادر متعدد درمناطق مختلف هرمزگان صورت گیرد.

به گزارش استانداری هرمزگان، جاسم جادری در نشست کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی استان هرمزگان بر لزوم ایجاد زیرساخت‌ها برای صادرات و تشویق صادرکنندگان تأکید کرد و بیان داشت: یکسان‌سازی نرخ ارز، تعیین نرخ منطقی برای تسهیلات بانکی صادرکنندگان، رفع مشکل حمل و نقل، افزایش سهم صادرات خدمات و محصولات با فناوری برتر و جلوگیری از انحصار و جذب سرمایه‌گذاری از موارد مهمی است که می‌تواند منجر به رفع چالش‌های عمده صادراتی شود.

وی ادامه داد: برای حضور در بازارهای بین‌المللی باید حضور مؤثر بخش خصوصی را داشته باشیم.

استاندار هرمزگان این استان را نوک پیکان تجارت ایران دانست و افزود: هیچ استانی همانند هرمزگان چنین ظرفیتی برای صادرات و واردات و گردشگری ندارد چون این استان از نعمت بندر، گمرک، دریا، جزایر و هر چهار شبکه حمل و نقل برخوردار است.

جادری تأکید کرد: اگر می‌خواهیم صادرات داشته باشیم باید کالاهای استانداردسازی شده باشد تا بتوانیم در بازارهای جهانی رقابت کنیم و بر این اساس نیاز است بخش خصوصی در جلسات حضور یابد تا با این قوانین و بخشنامه‌ها آشنا شود.

وی تصریح کرد: ۲۳ دفتر و اداره کل گمرکی در سواحل هرمزگان وجود دارد اما بیشتر کار صادرات و واردات در بنادر شهید رجایی و شهید باهنر متمرکز شده است.

استاندار هرمزگان اضافه کرد: باید سایر بنادر و گمرکات استان را تقویت و زیرساخت لازم را در آن‌ها ایجاد کنیم تا صادرات کالا از طریق بنادر متعدد درمناطق مختلف هرمزگان صورت گیرد.

جادری صادرات کالا را از محورهای اصلی اقتصاد مقاومتی برشمرد و اظهار داشت: سازمان‌هایی همانند جهاد کشاورزی، شیلات و صنعت و معدن برنامه‌ریزی دقیقی برای صادرات محصولات تولیدی استان انجام دهند.

برای نخستین بار؛

### پوشاک پیش‌دبستانی‌های مدارس روستایی شهر آبادان رایگان توزیع شد



سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: اعظم قاسمی زاده رییس آموزش و پرورش آبادان اظهار کرد: در آستانه بازگشایی مدارس، طرح اهدای لباس رایگان مقاطع تحصیلی روستایی آبادان توسط خیرین و تولیدکنندگان پوشاک آغاز شده و تا زمان بازگشایی مدارس ادامه دارد.

## کهگیلویه بویراحمد

مدیر فرودگاه یاسوج خیر داد

### اجرای بزرگ‌ترین عملیات خاکی فرودگاه‌های کشور در یاسوج

مدیر فرودگاه یاسوج گفت: جهت توسعه باند فرودگاه یاسوج بزرگ‌ترین عملیات خاکی فرودگاه‌های کشور در این فرودگاه انجام شد.

علی محسنیان در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در یاسوج با اشاره به اینکه ۱۳ مانع برای توسعه فرودگاه یاسوج وجود داشت، اظهارداشت: تاکنون ۸ مانع کلیدی از جمله دکل استادیوم ورزشی این شهر و دکل‌های مخابراتی برطرف شده است.

مدیر فرودگاه یاسوج بزرگ‌ترین مانع توسعه این فرودگاه را ساختمان زندان مرکزی برشمرد و گفت: به طور قطع با جابه‌جایی این زندان بخش اعظمی از مشکل فرودگاه حل می‌شود.

محسنیان با اشاره به انجام عملیات خاکی به عمق ۲۷ متر در محوطه فرودگاه یاسوج، تأکید کرد: بزرگ‌ترین عملیات خاکی استان و فرودگاه‌های کشور در این منطقه انجام شد.

وی با بیان اینکه در این محدوده فرودگاه یاسوج حدود ۶۰ هزارتن عملیات آسفالت انجام شد، تصریح کرد: پس از اجرایی شدن پروژه تطویل باند فرودگاه یاسوج از ۲ هزار و ۶۰۰ متر به ۳ هزار و ۲۰۰ متر افزایش می‌یابد.

محسنیان طول باند فرودگاه یاسوج را دوهزار و ۶۰۰ متر عنوان کرد و افزود: ۳۲۰ میلیارد ریال برای طرح توسعه و تطویل باند فرودگاه یاسوج هزینه شده است.

وی فرودگاه‌ها را یکی از شاخص‌های توسعه هر کشور و به تبع آن استان دانست و افزود: توسعه شبکه پروازی در فرودگاه یاسوج نقش مهمی در توسعه صنعت توریسم و جذب سرمایه‌گذاری در استان ایفا خواهد کرد.

### ۵۳ واحد پرورش ماهی در کهگیلویه و بویراحمد در دست ساخت است



مدیر شیلات جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۵۳ واحد تولیدی پرورش ماهی سردآبی نیمه تمام در این استان در دست ساخت است که به‌زودی به بهره‌برداری خواهند رسید.

کورش یزدان پناه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: از این تعداد واحد پرورش ماهی نیمه تمام ۵۱ واحد سردآبی و ۲ واحد گرم آبی است.

وی بیان کرد: در حال حاضر ۲۱۵ واحد تولید ماهی در این استان وجود دارد که ۲۰۰ واحد آن‌ها فعال هستند.

یزدان پناه عنوان کرد: با بهره‌برداری از این واحدها ۵۰۰ فرصت شغلی جدید ایجاد خواهد شد. وی افزود: میزان تولید ماهیان سردآبی در کهگیلویه و بویر احمد اکنون حدود ۱۴ هزار و ۷۰۰ تن است که با بهره‌برداری از واحدهای در دست ساخت ۲ هزار تن به میزان تولید ماهی در استان اضافه خواهد شد. یزدان پناه با بیان اینکه میزان سرانه مصرف ماهی در استان ۶ نیم کیلوگرم است گفت: در افق ۱۴۰۴ میزان سرانه مصرف ماهی در این استان باید به بیش از ۱۰ کیلوگرم برسد. سرانه مصرف ماهی در ایران هم‌اینک حدود ۱۰ کیلوگرم است که در افق ۱۴۰۴ باید به ۱۶ کیلوگرم برسد.

کهگیلویه و بویراحمد یکی از قطب‌های تولید ماهی قزل‌آلا در کشور است به‌طوری که حدود ۱٫۶ درصد تولید ماهیان سردآبی جهان و ۱۰ درصد تولید ماهیان سردآبی کشور را تأمین می‌کند.

کهگیلویه و بویراحمد با دارا بودن حدود ۱۰ درصد منابع آبی و ۱۱ و نیم میلیارد مترمکعب روان آب، ۱۰ درصد ماهیان سردآبی کشور را تولید می‌کند.